Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2018 г.
	№ 62/1
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения № 201 от 08.07.2016
«О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района»

 В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Внести изменения в Приложение № 2 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района» и изложить его в следующей редакции:

	Руководитель
контрактной
службы
	Степанцова Ирина Михайловна
	глава Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Карпенко Татьяна Сергеевна
	специалист 1 категории Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

	работник контрактной службы
	Полякова Оксана Вячеславовна
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Кручено-Балковского сельского поселения
 Сальского района

	работник контрактной службы
	Красноплахтич Валентина Константиновна
	Ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Кручено-Балковского сельского поселения
 Сальского района

	работник контрактной службы
	Федечкина Ольга Сергеевна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

2. Внести изменения в ч. IV Приложения № 3 Постановления № 201 от 08.07.2016 «О создании контрактной службы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», а именно: слова «Новиковой Натальи Станиславовны»  заменить словами «Федечкиной Ольге Сергеевны».
3.Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте и информационном стенде Кручено-Балковского сельского поселения.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Кручено-Балковского сельского поселения                           И. М. Степанцова

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Специалист 1 категории Карпенко Т.С.